
A0131


A0131

製造・修理・販売終了

A0131


A0131

製造・修理・販売終了

A0131

製造・修理・販売終了

A0131

長年ご愛顧いただいております医療用機器につきまして製造・修理と販売を終了することになりました。皆様には長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに製造・修理・販売が中止になりますことを深くお詫び申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。



A0131


A0131


A0131

長年ご愛顧いただいております医療用機器につきまして製造・修理と販売を終了することになりました。皆様には長年にわたるご厚情に心より感謝申し上げますとともに製造・修理・販売が中止になりますことを深くお詫び申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。


